
niedziela, 22.03.2026

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Dziś, w piątą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy drugą część tego okresu, która będzie miała charakter bardziej pasyjny.

Modlimy się, abyśmy gorliwie naśladowali miłość Chrystusa, który oddał własne życie za zbawienie świata. Niech rozważanie męki

Zbawiciela pomaga nam podejmować codzienny trud i przeżywać go w łączności ze Zbawicielem. Nabożeństwo Gorzkich żali dziś o

17:45. A w piątek serdecznie zapraszamy na, już ostatnie w tym Wielkim Poście, nabożeństwo Drogi krzyżowej o godz. 18:30. W

poniedziałek po wieczornej Mszy Świętej będzie spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej. W środę, 25

marca, obchodzimy Dzień Świętości Życia. Wzywając orędownictwa Maryi, która zgodziła się być Matką Syna Bożego, polecajmy Bogu

każde poczęte dziecko, aby było z miłością przyjęte, oraz osoby starsze i chore, aby były otaczane szacunkiem i pomocą. Jest to także

Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Duchowa adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki.

Trwa dziewięć miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednego dziesiątka tajemnicy różańcowej oraz specjalnej modlitwy w

intencji dziecka i jego rodziców. Takie zobowiązanie będzie można podjąć uroczyście podczas Mszy Świętej o godz. 18:00. Broszurki z

informacjami o tym akcie są dostępne przy wejściu do kościoła. W dniach 19-21 czerwca odbędzie się pielgrzymka dla ministrantów i

scholii oraz ich rodzin. Szczegóły na stronie internetowej parafii. TUTAJ Do końca miesiąca proszę o zgłaszanie chętnych w kancelarii

parafialnej. Najbliższa niedziela, 29 kwietnia, będzie Niedzielą Męki Pańskiej, czyli Niedzielą Palmową. Będziemy wspominać

uroczysty wjazd Chrystusa Pana do Jerozolimy. Błogosławieństwo palm na każdej Mszy Świętej. Uroczysta procesja z palmami przed

Mszą Świętą o 11:30.

 

Bóg zapłać za wspólną modlitwę i złożone ofiary. 

Szanownym jubilatom i solenizantom obchodzącym swoje uroczystości w tym tygodniu składamy

najserdeczniejsze życzenia. Parafianom i gościom na nadchodzące dni życzymy Bożego błogosławieństwa
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